	2.pielikums apstiprināts ar Jūrmalas pilsētas domes 

	2008.gada 13marta saistošajiem noteikumiem Nr.19

	(protokols Nr.11., 1.punkts)


Latvijas Republikas Kultūras ministrijas mērķdotācijas sadale
 Jūrmalas pilsētas tautas mākslas kolektīvu vadītāju darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām 2008.gadā (Ls)

	Kredītrīkotājs
	VFK
	EKK
	Kopā gadā

	
	
	
	

	Mūzikas vidusskola
	
	
	1382,00

	
	08.290
	
	902,00

	
	
	1149
	728,00

	
	
	1210
	174,00

	
	09.510
	
	480,00

	
	
	1149
	387,00

	
	
	1210
	93,00

	
	
	
	

	Majoru kultūras nams
	08.230
	
	3725,00

	
	
	1149
	3007,00

	
	
	1210
	718,00

	
	
	
	

	Kauguru kultūras nams
	08.230
	
	4266,00

	
	
	1149
	3443,00

	
	
	1210
	823,00

	
	
	
	

	Bulduru kultūras nams
	08.230
	
	481,00

	
	
	1149
	388,00

	
	
	1210
	93,00

	
	
	
	

	PAVISAM KOPĀ:
	
	
	9854,00

	
	
	
	


